
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
SPOLEČNOSTÍ GLORY AGENCY, s.r.o.
Obchodní společnost GLORY AGENCY, s.r.o., jako provozovatel a organizátor kulturních a zábavních zařízení, pořadatel kulturních produkcí a obdobných sportovních akcí, nakládá 
s informacemi, které představují tzv. osobní údaje ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, v textu rovněž jako „Nařízení“). 

V souladu s příslušnými ustanoveními Nařízení jsou poskytovány níže uvedené informace:

Správce osobních údajů: GLORY AGENCY, s.r.o.
 se sídlem Španělská 770/2, 120 00 Praha 2,
 IČO: 28225597

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 133644
kontaktní údaje: 
GLORY AGENCY, s.r.o., Španělská 2/770, 120 00 Praha 2
e-mail: info@gloryagency.cz, tel.:+420 221 466 465
(dále jen jako „GLORY AGENCY“)

Účel zpracování osobních údajů:
  GLORY AGENCY zpracovává osobní údaje v nezbytně nutném rozsahu, jenž se odvíjí od účelu 

zpracování osobních údajů. GLORY AGENCY zpracovává osobní údaje subjektu údajů pro 
tyto účely:

I.  Plnění smluvních povinností – zpracování ve smyslu ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. 
b) Nařízení

  Za  účelem organizování kulturních a  zábavních zařízení, či pořádání kulturních produkcí 
a obdobných akcí tělovýchovných a sportovních zařízení je GLORY AGENCY oprávněna zpra-
covávat osobní údaje poskytnuté jí subjekty údajů v rámci uzavřených smluv. Jde o osobní 
údaje, bez kterých by GLORY AGENCY nebyla schopna zajistit plnění smluvních povinností.

II. Splnění právní povinnosti – zpracování ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. c) Nařízení
  GLORY AGENCY je, v  rozsahu a  za  podmínek stanovených platnými právními předpisy, 

povinna zpracovávat osobní údaje i pro účely plnění právních povinností, které jí stanoví 
platné právní předpisy, mj. předat osobní údaje oprávněným příjemcům (zejm. orgánům 
veřejné moci) pro účely stanovené zákonem. 

III.  Nakládání s osobními údaji za účelem ochrany práv a oprávněných zájmů 
– zpracování ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. f) Nařízení

  GLORY AGENCY má jako správce oprávněný zájem na tom, aby Vám mohla nabízet své další 
služby. Za tímto účelem je GLORY AGENCY jako správce oprávněna zpracovávat osobní úda-
je subjektu údajů a oslovovat je bez nutnosti udělení zvláštního souhlasu z  jejich strany. 
Za účelem ochrany svých práv a oprávněných zájmů potom GLORY AGENCY může nakládat 
s osobními údaji subjektů údajů, kteří jsou návštěvníci jí pořádaných akcí, jejích zařízení, 
apod.

IV.  Zasílání obchodních sdělení či pořízení záznamu pro propagační účely na zákla-
dě souhlasu se zpracováním osobních údajů – zpracování ve smyslu čl. 6 odst. 1 
písm. a) Nařízení

  U  subjektů, které udělily souhlas se zpracováním osobních údajů za  účelem zasílání ob-
chodních sdělení (aniž by se staly zákazníky GLORY AGENCY), zpracovává GLORY AGENCY 
s jejich souhlasem po dobu uvedenou v souhlasu kontaktní údaje, které jí subjekt dá pro 
tento účel k dispozici. Rovněž po dobu uvedenou v souhlasu využívá GLORY AGENCY foto-
grafie či videozáznamy, k jejichž pořízení a šíření dal subjekt údajů za účelem propagace 
činnosti GLORY AGENCY souhlas.

Rozsah zpracování osobních údajů:
  GLORY AGENCY zpracovává osobní údaje v  nezbytně nutném rozsahu pro naplnění výše 

uvedených účelů, tj. identifikační údaje (jméno, příjmení, titul, datum narození), kontaktní 
údaje (adresa bydliště, kontaktní adresa, telefon/mobil, e-mail), audiovizuální záznamy 
(fotografie, příp. videa). Předmětem zpracování mohou být i další osobní údaje, které GLO-
RY AGENCY získala od subjektu údajů nebo na základě vlastní činnosti.

Příjemci osobních údajů:
 Osobní údaje mohou být zpřístupněny následujícím osobám:
 •  zaměstnancům GLORY AGENCY v souvislosti s plněním jejich pracovních povinností, 

při kterých je nakládání s osobními údaji nutné, a to pouze v nezbytném rozsahu a při 
dodržení veškerých bezpečnostních opatření,

 • dodavatelům – poskytovatelům programových služeb,
 •  obchodní společnosti ALEXANDRIA, spol. s r.o. se sídlem Poupětova 1128/22, 170 00 

Praha 7, IČO: 25661507, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, sp. zn. 59046 (objednatel kulturních produkcí a obdobných sportovních akcí)

  GLORY AGENCY zpracovává osobní údaje na území České republiky, na území dalších států 
Evropské unie, které sdílejí stejné standardy ochrany osobních údajů jako Česká republika, 
či v  jiné třetí zemi. Před jakýmkoliv předáním osobních údajů třetí osobě je vždy s touto 
osobou uzavřena písemná smlouva, která upraví zpracování osobních údajů tak, aby ob-
sahovala stejné záruky pro zpracování osobních údajů, jaké v souladu se svými zákonnými 
povinnostmi dodržuje GLORY AGENCY.

Doba zpracování osobních údajů:
  Zpracovávané osobní údaje budou zpracovávány po  dobu, kterou je nezbytná vzhledem 

k účelu jejich zpracování:
 •  za účelem plnění smluvní povinností budou osobní údaje zpracovávány po dobu plat-

nosti smlouvy,
 •  za účelem ochrany práv a oprávněných zájmů GLORY AGENCY po dobu tří let od skon-

čení smlouvy či jiného ukončení účasti,
 •  za  účelem splnění právní povinnosti uložené GLORY AGENCY budou osobní údaje 

zpracovávány po dobu tří let od skončení smluvního vztahu, 
 •  na základě uděleného souhlasu budou osobní údaje subjektu údajů společností GLO-

RY AGENCY zpracovávány po dobu uvedenou v takovém souhlasu.

Způsob zpracování osobních údajů:
  Společnost GLORY AGENCY zpracovává osobní údaje způsobem, který zahrnuje jak manuál-

ní, tak i automatizované zpracování v systémech společnosti GLORY AGENCY.

 Práva související se zpracováním osobních údajů GLORY AGENCY
  Jako subjekt údajů ve smyslu Nařízení máte následující práva související se zpracováním 

Vašich osobních údajů:

 1. Právo vznést námitku – v případech, kdy GLORY AGENCY zpracovává Vaše osobní 
údaje pro účely svých oprávněných zájmů

 2. Právo na přístup k osobním údajům
 3. Právo na opravu
 4. Právo na omezení zpracování
 5. Právo na výmaz 
 6. Právo na přenositelnost údajů
 7. Právo na odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání 

obchodních sdělení můžete kdykoliv odvolat; učinit tak lze podepsaným písemným 
oznámením zaslaným na kontaktní adresu nebo email. 

Jak uplatnit svá práva
 1.  Svá práva, plynoucí ze zpracování osobních údajů společností GLORY AGENCY, může 

subjekt osobních údajů ve smyslu Nařízení, uplatnit kontaktováním naší společnosti 
na kontaktních údajích uvedených výše. 

 2.  Stejně tak může subjekt údajů na  uvedených kontaktních údajích podat stížnost 
ohledně činnosti GLORY AGENCY jako správce. V takovém případě musí být ze stížnosti 
zřejmé, kdo ji podává a  co je jejím předmětem. V  opačném případě (je-li to nutné 
k vyřízení) Vás GLORY AGENCY vyzve k doplnění ve stanovené lhůtě. Nebude-li stíž-
nost doplněna, nebude moci být vyřízena. 

Na  postup GLORY AGENCY lze podat stížnost u  Úřadu pro ochranu osobních údajů, se sídlem  
Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 


	_GoBack
	_GoBack

